和平县人民检察院

2O23年拟录用公务员公示

根据《公务员法》 《广东省公务员录用办法》和《关于做好

河源市2023年考试录用公务员考察、录用等工作的通知》等有关

文件精神’经笔试、面试、体检和考察等程序’拟确定王秋红、

李锦媚等2名同志为和平县人民检察院公务员拟录用人选’现予

以公示’公示时问为5个工作日。公示期间’如对拟录用人员有

异议或其他｜司题’请向我院政治部反映°反映情况必须使用真实

姓名和联系方式’匿名信函将不予受理。

公示时问: 2023年5月22日—2023年5月26日

联系地址:和平县阳明镇和平大道西侧

邮政编码: 517200

联系电话: 0762ˉ5680288

联系人:黄要要

附: 《2023年和平县人民检察院拟录用公务员公示名单》

——＿＿—
～
＿

＿

—

卜

l

2O23年和平县人民检察院拟录用公务员公示名单

单位:

准考证号 毕业院校或工作单位姓名 性别拟录用职位序号

和丰墅天琵慈象院 昆明理工大学津桥学院女五级检察官助理 王秋红 999070301924］

待业李锦媚办公室一级科员 女和平县人民检察院 9990704022052